
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                     Gradonačelnik 

KLASA: 945-05/12-01/10 

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2               

Poreč - Parenzo, 03. veljače 2012 

 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča -

Parenzo” broj 6/09), te članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča- Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo“ broj 8/09)  Gradonačelnik Grada Poreča – 

Parenzo 03. veljače 2012. godine donosi sljedeće 

 

          R J E Š E N J E 

 

o imenovanju Povjerenstva za pripremu odluke o izboru najpovoljnijih ponuditelja u 

natječajima za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada 

Poreča- Parenzo 

 

I. 

Ovim Rješenjem se osniva i imenuje Povjerenstvo za pripremu odluke o izboru najpovoljnijih 

ponuditelja u natječajima za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području 

Grada Poreča- Parenzo, sa zadatkom praćenja, provedbe analize i realizacije postupka 

otvaranja ponuda i odabira najpovoljnijeg ponuditelja po natječaju za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Poreča- 

Parenzo.   

 

II. 
U Povjerenstvo iz točke I. imenuju se: 

 

1.  Darko Kadum – za predsjednika, 

2. Ivan Damjanić – za zamjenika predsjednika, 

3. Graziano Prekalj – za člana, 

4. Zoran Užila – za člana, 

5. Lučano Lovrečić – za člana, 

6. Ilija Cvijanocić – za člana, 

7. Željko Lovrić – za člana, 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 

Poreča- Parenzo".  

 

                                                                                                         GRADONAČELNIK 

                                                                                               GRADA POREČA- PARENZO 

                                                                                                          Edi Štifanić, dipl. oec. 

DOSTAVITI: 

1. Imenovanim članovima, 

2. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Ured Grada- za objavu u "Sl. glasniku" 

4. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

5. Pismohrana - ovdje. 


